ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО.
_______________________________________________________

Главе Клинского района
Постриганю А. Н.
от __________________________

проживает:_____________________
Тел. _______________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить бесплатно в собственность земельный участок площадью _______ расположенный по адресу: ______________
для _____________________ на основании _________________________

                                                                                       указать льготу.
Дата:

Подпись:

«Согласовано»

 Глава Администрации сельского округа ________________

Приложение:

1. Топосъемка (план) земельного участка.

3. Копия паспорта.